
 
 

ÚRAZOVÁ NEMOCNICE V BRNĚ 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

REFERENT/KA OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ 

Plný pracovní úvazek 

Nástup možný ihned nebo dle dohody 

Hledáme spolehlivého a pečlivého kolegu/kolegyni, kterému záleží na stabilitě a smysluplné 

práci. Svou činností se budete podílet na zajištění kvalitní zdravotní péče pro občany Brna i 

celého Jihomoravského kraje. 

Náplň práce: 

• zpracování podkladů pro výběrová řízení 

• příprava zadávací dokumentace pro veřejné zakázky malého rozsahu i zakázky dle zákona č. 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

• organizace prohlídek místa plnění a zajištění hodnoticích komisí 

• administrace zakázek na profilu zadavatele (Tender arena) 

• uveřejňování veřejných zakázek ve Věstníku veřejných zakázek 

• komunikace s dodavateli a účastníky zadávacích řízení 

• spolupráce s odbornými útvary nemocnice při zpracování podkladů 

• sledování legislativních změn v oblasti veřejných zakázek a jejich aplikace 

• zajištění souladu s vnitřními předpisy a kontrolní činnost 

• vedení a archivace dokumentace k jednotlivým zakázkám 

• podpora při kontrolách ze strany zřizovatele nebo jiných kontrolních orgánů 

• další úkoly spojené s činností obchodního oddělení 

Požadujeme: 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, ideálně ekonomického zaměření 

• zkušenosti v oblasti veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb. 

• dobrou znalost práce v MS Office 365 (Word, Excel) 

• samostatnost, spolehlivost, pečlivost 

• výborné organizační a komunikační schopnosti 

• morální a občanskou bezúhonnost 

Nabízíme: 

• 5 týdnů dovolené a 3 dny zdravotního volna 

Úrazová nemocnice v Brně 
příspěvková organizace statutárního města Brna 

Ponávka 139/6, Zábrdovice, 602 00 Brno,   
 +420 545538200,  545211082, E-mail 

podatelna@unbr.cz 
prof. MUDr. Ján Kočiš, Ph.D. 

 ředitel 
 



• příspěvek až 7 800 Kč ročně na dovolenou nebo penzijní připojištění, životní pojištění, možný 

je i dlouhodobý investiční produkt (DIP) 

• příspěvek 1 000 Kč ročně na dítě na dětské tábory 

• závodní stravování 

• MultiSport karta – zvýhodněné vstupy na sportovní a relaxační aktivity 

• podpora vzdělávání a dalšího profesního rozvoje 

• možnost očkování  

• sleva 10 % v nemocniční lékárně na volně prodejné přípravky 

• sleva 5 % na léky na předpis 

• stabilní pracovní prostředí v menší nemocnici s přátelským kolektivem 

• platové podmínky odpovídající dosaženému vzdělání a praxi dle platných předpisů 

Způsob přihlášení: 

Zájemci mohou zasílat strukturovaný životopis a případné dotazy na: 

Ing. Pavel Holub 

Telefon: 545 538 401 

E-mail: p.holub@unbr.cz 

Těšíme se na Vaši odpověď! 


